

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Вебасто Рус»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 78 | 78 | 0 | 73 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 82 | 82 | 0 | 77 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 37 | 37 | 0 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | нейонизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | РУКОВОДСТВО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Менеджер по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | АДМИНИСТРАЦИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Начальник административно-хозяйственной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Менеджер ИТ проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| БУХГАЛТЕРИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Бухгалтер на участке учета кадров и расчета заработной платы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Бухгалтер на участке банк | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Бухгалтер на участке реализации 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Бухгалтер на участке реализации 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Бухгалтер на участке поставщики 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Бухгалтер на участке поставщики 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Бухгалтер на участке гарантия | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Бухгалтер/диспонент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Архивист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ЛЮКИ И КОНДИЦИОНЕРЫ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Менеджер по развитию бизнеса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ ЦЕНТРАЛЬНОГО РЕГИОНА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Директор департамента продаж центрального региона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОТДЕЛ ПРОДАЖ ВТОРИЧНОГО РЫНКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник отдела продаж вторичного рынка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Менеджер по продажам в сегменте грузовой техники по городу Москва | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Менеджер по продажам легкового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Менеджер по работе с корпоративными и региональными клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Менеджер по продажам/диспонент в сегменте грузовой и спецтехники 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27 | Менеджер по продажам/диспонент в сегменте грузовой и спецтехники 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Менеджер по продажам/диспонент в сегменте легкой техники | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Технический менеджер (Тренер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Технический менеджер по работе с легкой техникой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Технический менеджер по работе с грузовой и спецтехникой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Технический менеджер в сегменте катера и яхты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Мастер гарантийного и постгарантийного обслуживания | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Мастер сервисной станции/механик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Механик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОТДЕЛ ПРОДАЖ ПЕРВИЧНОГО РЫНКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Начальник отдела продаж первичного рынка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Менеджер по продажам/диспонент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Технический менеджер в сегменте автобусы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Технический менеджер по работе со спецтехникой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВА И КАЧЕСТВА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Начальник производства и качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Механик сервисной станции | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Начальник отдела логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Менеджер по закупкам и логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Менеджер по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Менеджер по импорту (ВЭД) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Начальник склада | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47A | Кладовщик 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48A (47A) | Кладовщик 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 49A (47A) | Кладовщик 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Кладовщик 2 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ФИЛИАЛ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Директор филиала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Менеджер по продажам 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Технический менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ФИЛИАЛ В НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Директор филиала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Менеджер по продажам в грузовом и автобусном сегменте | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Менеджер по продажам в легковом сегменте | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Технический менеджер по работе со спецтехникой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ФИЛИАЛ В ЕКАТЕРИНБУРГЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | Директор филиала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Руководитель легкового направления по УРФО и Западной Сибири | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Технический менеджер по работе с заводами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Технический менеджер по работе со спецтехникой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Менеджер по продажам 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Менеджер по продажам 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ФИЛИАЛ В НОВОСИБИРСКЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Директор филиала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Технический менеджер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 75 | Менеджер по продажам 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Менеджер по продажам 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Менеджер по продажам 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

финансовый директор

(должность)

(подпись)

Свириденко М. А.

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор департамента продаж центрального региона

(должность)

(подпись)

Оболенский С. А.

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

начальник отдела логистики

(должность)

(подпись)

Юлина М. О.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

бухгалтер на участке учета кадров и расчета заработной платы

(должность)

(подпись)

Сорокина Е. В.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

начальник административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Бусыгин Ю. М.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1885

(№ в реестре)

(подпись)

Ускова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Вебасто Рус»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| РУКОВОДСТВО | | | | | |
| ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА | | | | | |
| АДМИНИСТРАЦИЯ | | | | | |
| 9. Водитель | Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| БУХГАЛТЕРИЯ | | | | | |
| ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ЛЮКИ И КОНДИЦИОНЕРЫ | | | | | |
| ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ ЦЕНТРАЛЬНОГО РЕГИОНА | | | | | |
| ОТДЕЛ ПРОДАЖ ВТОРИЧНОГО РЫНКА | | | | | |
| 34. Мастер сервисной станции/механик | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 35. Механик | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| ОТДЕЛ ПРОДАЖ ПЕРВИЧНОГО РЫНКА | | | | | |
| ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВА И КАЧЕСТВА | | | | | |
| 41. Механик сервисной станции | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ | | | | | |
| 51. Водитель | Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| ФИЛИАЛ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ | | | | | |
| ФИЛИАЛ В НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ | | | | | |
| ФИЛИАЛ В ЕКАТЕРИНБУРГЕ | | | | | |
| ФИЛИАЛ В НОВОСИБИРСКЕ | | | | | |

Дата составления: 30.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

финансовый директор

(должность)

(подпись)

Свириденко М. А.

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор департамента продаж центрального региона

(должность)

(подпись)

Оболенский С. А.

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

начальник отдела логистики

(должность)

(подпись)

Юлина М. О.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

бухгалтер на участке учета кадров и расчета заработной платы

(должность)

(подпись)

Сорокина Е. В.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

начальник административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Бусыгин Ю. М.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1885

(№ в реестре)

(подпись)

Ускова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)